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ZUMOS Y BEBIDAS SLIM 1 LT

JUICES AND DRINKS SLIM 1 LT
JUS ET BOISSONS SLIM 1 LT

SABORES

(Flavors, Saveurs)

Tomate (Tomato, Tomate)

Pomelo (Grapefruit, Pamplemousse)
Manzana (Apple, Pomme)

Pifla (Pineapple, Ananas)

Naranja (Orange)

Arandanos (Cranberry, Canneberge)
Uva Blanca (White grape, Raisin blanc)
Uva roja (Red grape, Raisin rouge)
Melocoton y Manzana

(Peach and apple, Péche et pomme)

Manzana+Piia+Uva
(Apple+Pineapple+Grape,
Pomme+Ananas+Raisin)

ZUMO MINI SLIM 200ml

JUICE MINI SLIM 200m|
JUS MINI SLIM 200m|

SABORES

(Flavors, Saveurs)

e STON AN/ : oot Melocoton y Manzana
'“{ LANZANA B3 : e AT M/ "“ e (Peach & Apple, Péche & Pomme)
o 7 — Naranja (Orange)
Pifa (pPineapple, Ananas)
Manzana (Apple, Pomme)
Pina-Uva

SABORES

(Flavors, Saveurs)

Mango (Mango, Mangue)
Cocktail

Platano (Banana, Banane)
Maracuya

(Passion fruit, fruit de la passion)
Guayaba (Guava, Goyave)
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NECTAR SLIM 1,5 LT (Sin Azlcar)
NECTAR SLIM 1,5 LT (Sugarfree)

NECTAR SLIM 1 LT (Sin Azlcar)
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GRUPO

marin

montejano

NECTAR SLIM 1 LT (Sugarfree)

SABORES

(Flavors, Saveurs)

Mango (Mango, Mangue)
Melocoton (Peach, Péche)

Uva roja (Red grape, Raisin rouge)
Pifa (Pineapple, Ananas)
Manzana (Apple, Pomme)
Multi-frutas (Muiti-fruits)
Naranja (Orange)

SABORES

(Flavors, Saveurs)

Manzana (Apple, Pomme)
Melocoton (Peach, Péche)
Naranja (Orange)

Pifa (Pineapple, Ananas)
Multi-frutas (Multi-fruits)

Pera (Pear, Poire)

Uva roja (Red grape, Raisin rouge)

Frutos rojos (Red fruits, Fruits Rouges)

NECTAR MINI SLIM 200ml (Sin Aztcar)
NECTAR MINI SLIM 200 ml! (Sugarfree)

SABORES

(Flavors, Saveurs)

Mango (Mango, Mangue)
Melocoton (Peach, Péche)
Naranja (orange)

Pifa (Pineapple, Ananas)
Multi-frutas (Muiti-fruits)

Pera (Pear, Poire)

Uva roja (Red grape, Raisin rouge)

Marin Montejano, S.A. Tel: +34 968 388 024 Fax: +34 968 620 525 CIF: A30005920
Inscrita en el Registro Mercantil de Murcia, Libro 1, Seccion 23, Folio 202, Hoja 46.

www.mocitos.es - comercial@mocitos.es

=<l
I~ 5


http://www.mocitos.es/
mailto:comercial@mocitos.es

— =11
*2IFS

Food

SABORES

(Flavors, Saveurs)

Mango (Mango)
Melocotdn (Peach, Péche)
Naranja (Orange)

Pifa (Pineapple, Ananas)

Tropical
FRUTAS + LECHE MOCITOS SLIM 200ml
Fruit+Milk 200ml
Fruit+Lait 200ml
SABORES
(Flavors, Saveurs)
Caribe
Mediterraneo
Tropical
MOCIMILK MINI SLIM
MOCITOS 200ml
(Leche aromatizada)
MOCIMILK MOCITOS MINI SLIM 200m/
MOCIMILK MOCITOS MINI SLIM 200m/
SABORES

(Flavors, Saveurs)

Naranja y Mango

(Orange & Mango, Orange & Mangue)
Melocoton y Cereza

(Peach & Cherry, Peché & Cerise)

Fresa y Platano
(Strawberry & Banana, Fraise & Banane)
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TE SLIM 1,5 LT

TE SLIM MOCITOS 1,5LT
THE SLIM MOCITOS 1,5LT
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SABORES

(Flavors, Saveurs)

Limon (Lemdn, Citron)
Melocoton (Peach, Péche)
Mango (Mango, Mangue)

TE MINI SLIM 200ml
TE MINI SLIM MOCITOS 200 ml
THE MINI SLIM MOCITOS 200ml

SABORES

(Flavors, Saveurs)

Mango (Mango, Mangue)
Melocoton (Peach, Péche)
Limon (Lemon, Citron)

TOMATE FRITO Y GAZPACHO
TOMATO SAUCE AND GAZPACHO

SABORES

(Flavors, Saveurs)

Gazpacho Tradicional
(Gazpacho Traditional)
(Gaspacho Traditionnel)
Tomate frito

(Tomato Sauce)
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NECTAR TARRO MOCITOS 1 LT

NECTAR GLASS MOCITOS 1 LT
NECTAR BOCAL MOCITOS 1 LT

NECTAR TARRO MOCITOS 250ml

NECTAR GLASS MOCITOS 250m/
NECTAR BOCAL MOCITOS 250m|

NECTAR TARRO MOCITOS 200ml
NECTAR GLASS MOCITOS 200ml|
NECTAR BOCAL MOCITOS 200ml
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SABORES

(Flavors, Saveurs)

Pifla (pPineapple, Ananas)
Manzana (Apple, Pomme)
Naranja (Orange)
Multi-frutas (Multi-fruits)
Melocoton (Peach, Péche)
Mango (Mango, Mangue)
Tomate (Tomato, Tomate)
Limon (Lemon, Citron)
Pomelo rosa (Pink grapefruit)

SABORES 250ml

(Flavors, Saveurs)

Pifa (Pineapple, Ananas)
Manzana (Apple, Pomme)
Naranja (Orange)
Multi-frutas (Muiti-fruits)
Melocoton (Peach, Péche)
Mango (Mango, Mangue)
Tomate (Tomato, Tomate)
Pera (Pear, Poire)

Uva blanca (white grape)
Platano (Banana, Platain)

SABORES

(Flavors, Saveurs)

Pifa (Pineapple, Ananas)
Manzana (Apple, Pomme)
Naranja (Orange)
Multi-frutas (Muiti-fruits)
Melocoton (Peach, Péche)
Mango (Mango, Mangue)
Tomate (Tomato, Tomate)
Pera (Pear, Poire)

Uva Blanca (white grape)
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PURO ZUMO TARRO MOCITOS 1 LT
PURE JUICE GLASS MOCITOS 1 LITER
PUR JUS BOCAL MOCITOS 1 LITRE

Formato

Botella de
vidrio
Botella de
vidrio
Botella de
vidrio
Botella de
vidrio

Tarro de
vidrio

Tetra Brik
Base

Tetra Brik
Mini-Slim
Tetra Brik
Slim

Tetra Brik
Slim

Tetra Prisma
Tetra Prisma
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SABORES

(Flavors, Saveurs)

Puro Jugo de 4 Citricos
(Pure juice of 4 citrus)
(Pur jus de 4 agrumes)
Puro jugo de clementina

(Pure juice of clementine)

(Pur jus de clémentine)

Puro jugo de naranja

(Pure juice of orange)

(Pur jus de orange)

ESPECIFICACION TECNICA LOGISTICA

TECHNICAL SPECIFICATIONS LOGISTICS

Volumen

ml.

200

250

500

1.000

314

1.000

200

1.000

1.500

250
1.000

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES LOGISTIQUE

ENVASE 22
Uds/caja  Medidas cm Tipo
! oo

24

12

12

12

12

24

12

15
10

14,7x34,4x22.7 Europallet
16x23,8x18 Europallet
19,5%x29,4x21  Europallet
26,2x27,2x17,8 Europallet
10,8x30,9x23  Europallet
18x40,3x20,5  Europallet

12,8x34x15,7  Europallet

21,5x36x20 Europallet
26,3x28,6x19,3 Europallet

25,3x15,7x12,8 Europallet
25x38x16 Europallet

Dimensiones

cm

80 x 120

80 x 120

80 x 120

80 x 120

80 x 120

80 x 120

80 x 120

80 x 120

80 x 120

80 x 120
80 x 120

ENVASE 32
Cajas/piso N°
pisos
11 8
19 8
13 6
19 5
12 12
10 6
17 10
12 5
16 4
21 10
14 5

Cajas/pallet

88
152
78
95
144
60

170

60
64

210
70
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Uds/pallet

2.112
1.824
936
570
1.728
720

4.080

720
512

3.150
700
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PROYECCION
INTERNACIONAL

Enfocamos nuestra actividad a satisfacer las necesidades
tanto del mercado nacional como internacional. Prestamos
servicio en Espafia fundamentalmente a los canales horeca
y distribucion. Asimismo, estamos presentes en diversos
mercados del mundo a los que exportamos nuestros
productos: Francia, Portugal, Alemania, Paises del Este,
Africa, Oriente Medio, Venezuela, México, Cuba, Asia, USA...

INTERNATIONAL
SCOPE

We focus our activities to meet customer needs of both
in the domestic and international markets. We provide
services mainly in Spain and to the foodservice and
distribution channels, We are also present in various
markets worldwide where we export our products:
France, Portugal, Germany, Eastern Europe, Africa,
Middle East, Venezuela, Mexico, Cuba, Asia, USA...

GRUPO/GROUP
MARIN MONTEJANO

Av. Constitucion, s/n
30564 Lorqui — Murcia

Espana / Spai P
r:E::;c{ng):r;citos.es ATENCION AL CLIENTE /
CUSTOMER SERVICE

OFICINAS CENTRALES / Z :iigtiggznfif_!tgi "
MAIN OFFICES : e

Poligono Industrial El Cortijo, s/n
30560 Alguazas — Murcia
Espafia / Spain

T. (+34) 968 388 024

F. (+34) 968 620 525

OFICINA COMERCIAL / | www.mocitos.es
SALES OFFICE -

Francisco Nicolas Garcia
T. (+34) 968 388 046

F. (+34) 968 620 525

E. fnicolas@mocitos.es
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Compromiso con el
Desarrollo Sostenible Food
REGION DE MURCIA
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